

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21067200 din 11 noiembrie 2022
	Obiectul de achiziției Rafturi din metal conform necesităților IMSP SCTO pe anul 2022

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Procurarea si asamblarea mobilierului pentru gimnaziul din s.Cotiujeni, raionul Briceni										
39100000-3	Set accesorii pentru rafturi Moduline	Buc.	30	74.17	89.00	2 225.10	2 670.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	*MONTANT H.MM.2130-GVPC, RAL9001	Buc.	120	132.50	159.00	15 900.00	19 080.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	*TRAVERSA-Z L.MM. 580-GVPC, RAL9001	Buc.	360	40.83	49.00	14 698.80	17 640.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	TRAVERSA-Z L.MM. 900-GVPC, RAL9001	Buc.	276	57.50	69.00	15 870.00	19 044.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	TRAVERSA-Z L.MM. 1195-GVPC, RAL9001	Buc.	84	82.50	99.00	6 930.00	8 316.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	PLACĂ DIN PAL H10-900X580, 0110SM	Buc.	138	115.83	139.00	15 984.55	19 182.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		

39100000-3	PLACĂ DIN PAL H10-1195X580, 0110SM	Buc.	42	149.17	179.00	6 265.14	7 518.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	Set accesorii pentru rafturi Moduline	Buc.	10	74.17	89.00	741.70	890.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	*MONTANT H.MM.2130-GV	Buc.	40	90.83	109.00	3 633.20	4 360.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	TRAVERSA-Z L.MM. 380-GV	Buc.	140	20.83	25.00	2 916.20	3 500.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	TRAVERSA-Z L.MM. 900-GV	Buc.	136	40.83	49.00	5 552.88	6 664.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	TRAVERSA-Z L.MM. 1195-GV	Buc.	44	54.17	65.00	2 383.48	2 860.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	PLACĂ DIN PAL H10-900X380, 0164PE	Buc.	48	82.50	99.00	3 960.00	4 752.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	PLACĂ DIN PAL H10-1195X380, 0164PE	Buc.	12	107.50	129.00	1 290.00	1 548.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	DIBLU POLIPR. CU SURUB 10/5*80MM (10BUC.)	Buc.	12	32.50	39.00	390.00	468.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
39100000-3	SAIBA ZINCATA P/U LEMN M5	Buc.	60	0.25	0.30	15.00	18.00	În decurs de 10-14 zile de la comanda beneficiarului		
	TOTAL					98 756.04	118 510.00			

Semnat: **14.11.2022**

Numele, Prenumele: **Poperecinii Andrei, 079992649**

În calitate de: **Agent comert**

Ofertantul: **Vitra SRL**

Adresa: **or.Chisinau, str. Uzinelor 4**